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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SSW 18 LTX 300 BL (602395800) akumulatorovy razovy utahovak
18V 2x4Ah LiHD; Nabijetka ASC 30-36 V; Plastovy kufr

Objednaci ¢islo 602395800
EAN 4007430333292

Zastupny obrazek

STOP
BRUSHLESS
MOTOR
)

Kompaktni akumulatorovy razovy utahovak s vnéjsim ctyrhranem 1/2" a 300 Nm

Jedinecny motor Metabo Brushless pro rychlou praci a maximalni efektivitu pfi kazdém nasazeni
Systém Automatic Power Shift (APS) usnadnuje praci se samoreznymi Srouby: automaticka redukce to€ivého momentu po
vrtani zamezuje pretoceni

Prace bez zpétnych razd s extrémné vysokym toc¢ivym momentem

Dvanact stupnl nastaveni otacek/toCivého momentu pro Siroké spektrum pouziti

Integrované pracovni osvétleni pro nasviceni pracovniho mista

Robustni kryt pfevodu z hlinikového tlakového odlitku pro optimalni odvod tepla a Zivotnost

S praktickou sponou na opasek, s moznosti zajiSténi vpravo nebo vlevo

Akumulatorovy ¢lanek LiHD pro ultimativni vykon, extrémné dlouha vydrz a doba béhu
Akumulatorové clanky s indikaci kapacity ke kontrole stavu nabiti

Technologie Ultra-M: nejvyssi vykon, Setrné nabijeni a 3 roky zaruka na akumulatorovy ¢clanek
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulétorovych ¢lankd

Napéti akumulatoru

Kapacita akumulatorovych ¢lankd

Max. pocet otacek pfi volnob&hu

Max. pocet pfiklept

Max. toCivy moment

Stupné otacek / tocivy moment

Upinani nastroje

Hmotnost (v¢. akumulatorového ¢lanku)

Vibrace

Razové utahovani Sroubl

Nejistota méreni K
Hlukové emise

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

LiHD

18V
2x4Ah
0-2650/min
3750 /min
300 Nm

12

1.7 kg

7 m/s?

1.5 m/s2

95 dB(A)
106 dB(A)
3 dB(A)

Rozsah dodavky

spona na opasek

2 akumulatorové clanky LiHD (18 /4,0 Ah)

Nabijecka ASC 30-36 V ,AIR COOLED"
plastovy kufr
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